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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82202043A

2. Data e Regjistrimit 02/10/2018
3. Emri i Subjektit L&L FOOD AND DRINK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.1, Shetitorja Butrinti, 
Kompleksi Magllara, Nr.Pasurie 14/90, Zone Kadastrale 
Nr.8641 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Risorante - Pizzeri, Bar, Hoteleri - Turizem. Imobiliare blerje 

e shitje te çdo lloje aktiviteti per vete dhe per llogari te trete.
Lirim Pepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2021                Deri: 23/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritPepa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LirimPepa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L&L FOOD AND DRINK
E-Mail: info@gustoitaliano.be  
Telefon: 0699706462  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-958927-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165985-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Shetitorja Butrinti, Kompleksi Magllara, Nr.Pasurie 14/90, Zone 
Kadastrale Nr.8641;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, pallati nr.9/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788863-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes., date 20.09.2021 dhe 
dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 2% te kuotave te shoqerise,   nga 
ortaku  Roland Gjini ne favor te  ortakut Lirim Pepa dhe transferimin e 49% te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Roland Gjini ne favor te ortakut  Edmond Gixhari . 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD1D3C-7890-43BA-9A0D-0AC4B0EF9077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878DC2A1-DC61-4DB0-9477-79977EF3D5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E2F25B-25D2-4EA1-9A35-EDC29596DC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56056C07-D13A-4E18-84BB-31154A7CDB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56056C07-D13A-4E18-84BB-31154A7CDB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516EA22F-3A22-4AA7-92A7-F8FBF3B26695
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Gixhari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Roland Gjini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Pepa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Pepa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789602-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 Prot, datë  23.09.2021 për 
ndryshim administratori. Largimi i Roland Gjini dhe emërimi i Lirim Pepa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lirim Pepa")                      Nga data "23/09/2021             
Ne daten "23/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Roland Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796209-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes se 49% te kuotave te 
shoqerise, date 06.10.2021, me ane te se ciles transferohen 49% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Edmond Gixhari ne favor te Astrit Pepa. Depozitimi  vendimit nr.4, dt.05.10.2021 
per miratimin e shitjes se 49% te kuotave te shoqerise nga ortaku Edmond Gixhari ne favor 
te Astrit Pepa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Pepa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Gixhari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0651CDCA-4F08-4DBA-A094-3A550F38A543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0651CDCA-4F08-4DBA-A094-3A550F38A543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AE7442-C196-4F94-BA54-3F47227C96C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D7064-322B-4941-A512-6927D3723065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859196A6-3DBB-4C49-8B09-577D1D886E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3FC9D-27D0-46CE-A11B-B63EE0C040E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA5B85-C952-4087-8FA0-2698A81F6CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FA5B85-C952-4087-8FA0-2698A81F6CE1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797086-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
L&L Pasqyra 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Gjoba 2020.pdf
Shenime 20.pdf
Vendim 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799688-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINACIARE L^L FOOD AND DRINK 2019.pdf
Shenime.pdf
Gjoba 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim 2019.pdf

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914496-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra 2021.pdf
V.A 2021.pdf
Shenime 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C59FA87-28EF-4D37-8B40-712399162E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4037CE1-9BE7-44F6-8529-74E8A7EFC3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C94C040-ABAE-40BE-87FE-C264B100D485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74E3880-378E-4140-8A8C-99C737D2DAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB28283C-B9CA-4940-B1BD-DDA7EC5B2421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA54374-7A00-44BF-A240-7F2EC6411792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD46FE7-BE8C-47D8-824C-C754A1FEC301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB01FE-893E-463C-ACC3-7BA42AC19E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B840244-6654-43D7-B9B3-3D25923FA133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD36E8B-C1A2-4A7E-A772-8E6852974B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E636F6-E350-4C25-BE62-0101F39B87B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED05E68F-C5EB-418B-8849-00F51C2337CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C0309A-1D6B-4D1E-ABD2-E63E78AF03D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FDA3A6-602F-4577-864B-F19AAD7E6607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E888AD0D-3409-41E9-AB7C-162D43AE68B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24D236D-7043-4B5B-91B3-B4042EFC936E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A93A67D-42F7-4F40-A924-5F8050B48A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18B741C-A162-4F0B-8F81-94661FC68517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC844D80-7A59-4181-ACDB-976215A00CC2
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(i nëpunësit të sportelit)


